
               
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ ŘEZAČEK KW-trio 13044 

 

Při používání řezačky vždy dbejte pokynů k použití, aby se zabránilo jejímu poškození. 
Řezačka může řezat papír, film, fólie. Řezačka zůstane velmi dlouhou dobu ostrá,  
pokud budete dodržovat maximální výšku řezaného materiálu 
a nebudete řezat nevhodné materiály /materiály, které nejsou výše uvedeny/. 
 
 
 
Při používání řezaček dodržujte následující pokyny: 
 

1. Řezací hlavu posunujte vždy od začátku až do konce, jedině tak bude využita 
maximální délka řezu. 

2. Řezaný papír by měl být umístěn na vyznačených linkách. 
3. Řezací hlavu posunujte rychlým přímočarým pohybem, přičemž ji rukou přitlačujte 

směrem dolů.  Pokud je řezací hlava posunována pomalým nerovným / 
roztřeseným, krouživým / pohybem, nedosáhnete rovného řezu. 

4. S řezací hlavou je možno pohybovat / řezat / v obou směrech. 
 
 
POZOR : řezačky odpovídají přísným bezpečnostním předpisům. 

 
 
Popis: 
Kotoučová řezačka na papír formátu A5-A2. Umožňuje rychle a přesně řezat výkresy, 
fotografie a jiné materiály. Broušený řezací kotouč je uložený v ergonomicky řešené hlavě, 
pohyblivý po kovové tyči, kovový stůl. Na přítlak je určené přítlačné plastové pravítko. 
Maximální kapacita 10 listů papíru. 
 

TYP KW-trio13044 

délka řezu (mm) 580 

výška řezu (list 70g) 10 

rozměr stolu (mm) 580x157 

maximální formát A2 

přítlak  automat 


